



Město Blansko
náměstí Svobody 32/3
678 01 Blansko



S009X00W03S1

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete prosím v 1 vyhotovení a uveďte číslo naší objednávky. Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.	Objednávka číslo :	2017/002114/KOM/DO
	Datum vyhotovení :	09.08.2017
	Termín plnění :	31.08.2017

Dodavatel : Moravský Plynostav, a.s. Zastávecká 371 66501 Rosice IČO: 46345957 DIČ: CZ46345957	Odběratel : Město Blansko nám. Svobody 32/3 67801 BLANSKO IČO: 00279943 DIČ: CZ00279943 Bankovní spojení: 329631/0100
--	---

Předmět objednávky

Objednáváme u Vás opravu chodníku v rámci akce Jiráskova +2 (od Příkré po konec po LS) dle Vaší cenové nabídky ze dne 7.6.2017.
Objednávané práce jsou dodávány pro veřejnou správu, fakturovat vč. DPH.

Cena plnění (včetně DPH):

176 405,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Ing. Martin Sklár
vedoucího odboru komunální údržby
Město Blansko

Vyřizuje:	Hromádková Petra Ing.	Podpis příkazce operace:	
Telefon:			
Fax:		Podpis správce rozpočtu:	
E-mail:	hromadkova@blansko.cz		

Prohlášení dodavatele

Prohlašujeme, že objednávku přijímáme.

Datum:

Razítko a podpis:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: **Blansko, Jiráskova + 2**

Objekt: **Vjezdy, chodníky od Příkré po konec**

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 7.6.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1	221	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2			
			0,8*91,5				73,200
			1,6*15				24,000
			Součet				97,200
2	221	113107151	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm	m2			97,200
3	221	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m			121,000
4	001	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3			11,310
			2,6*3,5*0,3				2,730
			2,6*3,5*0,3				2,730
			2,6*4*0,3				3,120
			2,6*3,5*0,3				2,730
			Součet				11,310
5	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z hominy tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3			11,310
6	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m3			11,310
7	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3			11,310

5 Komunikace pozemní

8	221	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2			97,200
			0,8*91,5				73,200
			1,6*15				24,000
			Součet				97,200
9	221	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2			37,700
			2,6*3,5				9,100
			2,6*3,5				9,100
			2,6*4				10,400
			2,6*3,5				9,100
			Součet				37,700
10	221	596211122	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 300 m2	m2			73,200
			0,8*91,5				73,200
11	221	596211122B	Rozdíl v ceně kladení zámkové dlažby a dlažby 30x30: 228,- - 183 = 45,-	m2			96,800
			0,8*121				96,800
12	221	596212221	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 100 m2	m2			37,700

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

13	221	916131212	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m			121,000
14	221	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3			3,630
			0,1*0,3*121				3,630

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Blansko, Jiráskova + 2

Objekt: Vjezdy, chodníky od Příkré po konec

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 7.6.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		997	Přesun sutě				
15	221	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	67,087		
16	221	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t		603,702	
					67,078*9		603,702
17	221	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	67,087		
18	221	997221815	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné)	t		67,087	
		998	Přesun hmot				
19	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t		40,357	
		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				
		VRN9	Ostatní náklady				
20	000	091003000R	Nakládání, doprava dlažby a obrubníků (nový materiál+odvoz rozebraného)	%		3,000	

Celkem

145 788,06

roz. DPA 176 405,-